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vybraných rozvahových účtů

MÚZO Praha s.r.o.
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 842 104,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 329 244 921,92 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 143 343 248,99 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 185 901 672,93 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 1 443 832,61 97 465 369,21 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 1 443 832,61 95 985 369,21 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 33 293 048,55 0,00 0,00 124 534,92 0,00 196 257,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 598 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 598 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 432 147 292,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 279 228 376,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 29 892 223,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[402] [403] [408] [409] [410] [411]

04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 121 546 692,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 898 785 034,53 0,00 0,00 3 012 200,14 854 262 686,26 196 257,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 122 247,00 0,00 0,00 0,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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[412] [413] [420] [451] [458] [459]

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 0,00 0,00 245 494,00 0,00 0,00 0,00
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012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
013 Software 0,00 0,00 0,00 897 709,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 23 907,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00

01901901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

01901909    Jiný ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
021 Stavby: 0,00 0,00 0,00 773 596,00
02102101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
02102102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 276 326,00
02102103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
02102109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 497 270,00

022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí: 0,00 0,00 0,00 127 609 590,00

02202201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

02202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 127 609 590,00

025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 12 568 722,03
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek: 0,00 0,00 0,00 0,00
02902901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
02902902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
02902903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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02902904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

02902905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

02902909    Jiný ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
031 Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
032 Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 0,00
03501200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
03501300    Software 0,00 0,00 0,00 0,00
03501400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
03501500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00
03501800    Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

03501901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03501909    Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji: 0,00 0,00 0,00 122 247,00
03602101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602102    Nebytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
03602103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
03602109    Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00
03602201    Dopravní prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00

03602202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory hmotných 
movitých věcí 0,00 0,00 0,00 122 247,00

03602500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602800    Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03602901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
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03602902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
03602904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

03602905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

03602909    Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
03603100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
03603200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek: 842 104,00 0,00 0,00 0,00
04101200    Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00
04101300    Software 842 104,00 0,00 0,00 0,00
04101400    Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00
04101500    Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00

04101901    Technické zhodnocení dlouhodobého nehmotného majetku 
podle § 11 odst. 6b vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04101909    Jiný nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek: 426 710 291,13 0,00 0,00 0,00
04202101    Byty a bytové budovy 0,00 0,00 0,00 0,00
04202102    Nebytové budovy 143 343 248,99 0,00 0,00 0,00
04202103    Technická rekultivace 0,00 0,00 0,00 0,00
04202109    Ostatní stavby 185 901 672,93 0,00 0,00 0,00
04202201    Dopravní prostředky 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00
04202202    Stroje, přístroje, zařízení, inventář a soubory movitých věcí 95 985 369,21 0,00 0,00 0,00
04202500    Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202901    Ložiska uhlí, ropy a zemního plynu 0,00 0,00 0,00 0,00
04202902    Ložiska kovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
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04202903    Ložiska nekovových nerostů 0,00 0,00 0,00 0,00
04202904    Dospělá zvířata a jejich skupiny 0,00 0,00 0,00 0,00

04202905    Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku 
podle § 14 odst. 7 vyhlášky č. 410/2009 Sb. 0,00 0,00 0,00 0,00

04202909    Jiný nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
04203100    Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
04203200    Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00

PAP IV Celkem 855 104 790,26 0,00 0,00 270 501 204,53
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